Requerimento nº 153/2025

Autoria: Fabiana Evangelista Rodrigues

Ao
Presidente da Câmara Municipal de Rio Novo
Sr. Sebastião José Esperança

       A Vereadora que abaixo subscreve, requer que após tramitação
regimental, seja enviada ao Executivo Municipal, a solicitação abaixo:

- Que o ponto de ônibus da rua Senhor dos Passos retorne para o número 104
como era antes.

Justificativa:

Várias pessoas esperam e tomam ônibus para outras cidades e hoje onde se
localiza o ponto de ônibus na referida rua, não é bom para os (a)s passageiros
(as), o local onde o ponto funcionará tem uma marquise que pode proteger
do sol e chuva trazendo o mínimo conforto.

Sala das Sessões “Messias Lopes” 14 de maio de 2025.

Vereadora Proponente

Fabiana Evangelista Rodrigues